中融基金管理有限公司

关于公司固有资金及高级管理人员投资公司旗下

基金的公告

中融基金管理有限公司（以下简称“公司”）基于对

中国资本市场长期健康稳定发展的信心，拟于近期申购公

司旗下管理的股票型或偏股混合型公募基金。现将有关事

宜公告如下：

一、公司固有资金及公司董事长、总裁、督察长共同

出资3300万元，于近期投资公司旗下管理的股票型或偏股

混合型公募基金，且公司固有资金投资期限不少于半年，

高级管理人员投资期限不少于一年。

二、公司副总裁、权益投资部负责人、所投产品基金经

理自愿确定金额进行跟投，投资期限不少于一年。

特此公告。

中融基金管理有限公司

2020 年 2 月 6 日